
 

Rychlé testy na záchyt drog v moči

Výrobce: Ulti-med Products GmbH, Německo 
Distributor: JK-Trading s.r.o, Za Opravnou 5, 150 00 Praha-Motol, tel:  257 220 760
 

Návod k použití testovací kazetky:
Bezpečnostní upozornění:
Test  je  určen  pouze  pro  profesionální  použití  jako  in  vitro  diagnostikum.  Kazety 
nepoužívejte k testování po uplynutí  doby jejich expirace.  Se vzorky moče pracujte jako 
s potencionálně infekčním materiálem a zachovávejte všechna bezpečnostní opatření.

Uskladnění:
Testy  uchovávejte  v suchu,  při  teplotě  do 28°C, nezmrazujte  je!  Pokud byly  uskladněny 
v chladničce, vytemperujte je ještě před otevřením na pokojovou teplotu !

Postup:
1. Připravte vzorek moči a testovací kazetu vytemperujte ji na pokojovou teplotu (15-30°C).
2. Neotvírejte obálku s kazetou, dokud jste vše nepřipravili k testování.
3. Vyjměte kazetu z foliového sáčku a umístěte ji na rovnou podložku.
4. Přiloženým kapátkem aplikujte 5 kapek moči (180 µl) do jamky na kazetce. 
   (Pozor:  Nedotýkejte se přitom testovacího políčka!) 
5. Výsledek odečtěte po 5 - 10 minutách. Pro odečet je směrodatný výsledek v 10 minutě.

Interpretace nálezů:
Pozitivní nález:
V testovacím poli  vznikne  jedna růžová linie v kontrolní  oblasti  C.  V oblasti  testu T 
linie nevznikne ! 
Negativní nález:
V testovacím poli se  objeví 2 barevné  linky zbarvené růžově až nahnědle s různou 
intenzitou ( 1 v oblasti C  a 1 v oblasti T).
Nehodnotitelný výsledek:
Test je neplatný, pokud se neobjeví žádný proužek v kontrolní oblasti C .

Návod 
přeložen k datu 26.11.2008

Plnou verzi návodu najdete na www.jktrading.cz v katalogu produktů/drogová diagnostika.

    negativní                   pozitivní                    neplatný                    neplatný

http://www.jktrading.cz/

	Rychlé testy na záchyt drog v moči
	Výrobce: Ulti-med Products GmbH, Německo 
	Distributor: JK-Trading s.r.o, Za Opravnou 5, 150 00 Praha-Motol, tel:  257 220 760
	 
	Návod přeložen k datu 26.11.2008

